Details PDF
Малюнак можа быць прадстаўленне. См
спецыфікацыі дэталяў прадукту.
PIC16F15354T-E/SSVAO
Частка нумар PIC16F15354T-E/SSVAO RoHs Статус
Вытворца / Вытворца Micrel / Microchip Technology фота Стан 5453 pcs stock
Апісанне Прадукта IC MCU 8BIT 7KB FLASH 28SSOP карабель З Hong Kong
лісткі перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Напружанне харчавання -
харчавання (Vcc / Vdd) 2.3V ~ 5.5V
Пастаўшчык Камплект прылад 28-SSOP
хуткасць 32MHz
серыя Automotive, AEC-Q100, PIC® XLP™ 16F памер АЗП 512 x 8
Тып памяці праграм FLASH Памер памяці праграм 7KB (4K x 14)
перыферыя Brown-out Detect/Reset, POR, PWM, WDT Упакоўка / 28-SSOP (0.209", 5.30mm Width)
Пакунак Tape & Reel (TR) асцылятар Тып Internal
Працоўная тэмпература -40°C ~ 125°C (TA) Колькасць уваходаў / выхадаў 25
тып ўстаноўкі Surface Mount EEPROM Памер -
пераўтваральнікі дадзеных A/D 24x10b; D/A 1x5b памер стрыжня 8-Bit
ядро працэсара PIC сувязь I²C, LINbus, SPI, UART/USART
Базавы нумар прадукту PIC16F15354
Падпісанне Rutronik і Mediatek прыносіць серыю IoT Genio ў Еўропу і
Ізраіль
2023/07/4
Убудаваны свет: Прамысловыя ПК для аматараў возера Альдэр
2023/03/15
Sony нацэльвае на камеру ў беспілотніках і робатах для
прамысловых карыстальнікаў
2023/09/6
Accellera ўстанаўлівае дату для абмеркавання мадэлявання шматлікіх
даменаў
2023/08/22
Убудаваны свет: Wi-Fi 6, Bluetooth і IEEE 802.15.4 LR-WPAN у адным
модулі
2023/03/16
Убудаваны свет 2023: Атрымайце поўнае кіраўніцтва
2023/03/17
Справаздача аб перабудове
2023/04/26
Аўтамабільныя магнітныя дэтэктары працуюць да 38V
2023/08/23
Спансаваны змест: перадавыя паўправаднікі
2023/09/15
5V перамыкач нагрузкі ўключае ў сябе зваротны блакіраванне і
абмежаванне току
2023/08/17
Лонданскі вытворца электрычных грузавікоў для зліцця з вытворцам
кантрактаў Arizona EV
2023/08/15
Спансаваны змест: будучыня аўтамабільнай бяспекі па дызайне
2023/04/19
Тэхнічныя характарыстыкі PIC16F15354T-E/SSVAO
Звязаныя навіны
атрымаць Цытата
Калі ласка, націсніце "Атрымаць цытату" і запоўніце ўсе неабходныя палі.Мы адкажам на ваш запыт на працягу 24
гадзін па электроннай пошце.
Калі вы сутыкнецеся з якімі праблемамі, калі ласка, пакіньце паведамленне альбо напішыце нам info@global-ic.hk, і мы
вернемся да вас як мага хутчэй.
атрымаць Цытата
Copyright © 2023 Надзейны дыстрыбутар электронных кампанентаў - Global-IC
Электронная пошта: info@global-ic.hk
Адрас: 19F Center Lockhart, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong